



מכון קסירר למחקר בחשבונאות  
Joseph Kasierer Institute for Research in Accounting

## דוח על הפעילות לשנת 2022

### ערב עיון מחקרי-מקצועי בפקולטה לניהול (אולם ליאון)

ערב העיון השנתי השביעי לענף הביטוח וההשקעות - סיכום דו"חות כספיים 2021. ערב העיון השנתי לענף הביטוח וההשקעות נערך ביום רביעי, 13 באפריל, 2022 בבניין רקנאטי של הפקולטה לניהול ע"ש קולר באוניברסיטת תל אביב. במוקד הדיון ניתוח דוחות כספיים לשנת 2021 של חברות הביטוח ובתי ההשקעות. דגש מיוחד יינתן להרצאתו של ראש רשות שוק ההון, דר' משה ברקת, ולניתוח נושאים אקטואליים ורלבנטיים לתעשיית הביטוח תוך התבססות על מחקר שנערך בפקולטה לניהול.

### ערב עיון מחקרי למדידת איכות מערכת הפנסיה בישראל

ערב העיון בשיתוף MERCER ואוניברסיטת מלבורן, אוסטרליה, למדידת איכות מערכת הפנסיה בישראל נערך בינואר 2022. מכון קסירר בפקולטה לניהול על שם קולר באוניברסיטת תל אביב הינו שותף של מרסר בניתוח נתוני ההשוואה ועריכת המדד הבינלאומי. בהשוואת מערכות פנסיה בין 44 מדינות, מערכת הפנסיה הישראלית שמרה על המקום הרביעי במדד הפנסיה העולמי. מידע נוסף ראה ב:

<https://www.ice.co.il/research/news/article/899657>

### ועדה לחקר פנסיה בקרנות פנסיה בישראל

מכון קסירר הקים ועדת חוקרים ומומחים לבחינת תשלומי פנסיה מקרנות פנסיה בישראל. הועדה כוללת את פרופ' דן וייס, פרופ' רוני עופר, ד"ר ארז לוי, מר יונל כהן ומר יואב גפני (משנה לראש רשות שוק ההון לשעבר). דו"ח הועדה פורסם לציבור והתקיים ערב עיון מקצועי לדיון במסקנות. ראה מידע נוסף ב-:

<https://www.funder.co.il/article/124175>

## **כנס מכון קסירר במשותף עם KPMG בנושא IFRS-17**

ביום רביעי, 1 ביוני 2022, מכון קסירר ביחד עם KPMG קיים מפגש ייעודי לדירקטורים, שמטרתו להיות מורה נבוכים לגבי IFRS 17. במפגש נדונו נושאים חשובים לדירקטור להבנת השינוי החשבונאי. המפגש התקיים במלון קראון פלאזה עזריאלי תל אביב.

## **כנס דוקטורנטים בחשבונאות (נובמבר 2022)**

בתאריך 8 בנובמבר 2022, נערך בפקולטה לניהול ע"ש קולר כנס הדוקטורנטים השנתי לתלמידי הדוקטורט בחשבונאות בתמיכת מכון קסירר. במהלך הכנס הציגו תלמידי הדוקטורט את עבודותיהם בפני חסרי הסגל הבכיר בחשבונאות.

## **תמיכה בסטודנטים לעידוד עבודות סמינריוניות מצטיינות בחשבונאות (תואר ראשון)**

מכון קסירר מעניק מלגת פרס לסטודנטים עבור הצטיינות בכתבת עבודות סמינריוניות בחשבונאות, עם דגש על נושאי ניהול סיכונים וסוגיות ביישום IFRS בישראל. מילגות הפרס יוענקו במהלך ערב הענקת פרסי הצטיינות. תוענקנה שתי מילגות בסך 4,000 ₪ כל אחת.

## **סיפורי מעשיות למנהלים – ספר בהוצאת מכון קסירר**

ספר המרכז את מאמריהם של פרופסור אלי אמיר ופרופסור דן וייס פורסם ביולי 2022. הספר, שנכתב בתמיכת המכון, פורסם למאות קוראים. הספר כולל מאמרים קצרים בנושאי ניתוח דוחות כספיים, קבלת החלטות ניהוליות, ההשפעות של מידע פיננסי על שוקי ההון, שינויים רגולטוריים ועוד. כל המאמרים מתבססים על מידע שפורסם בעיתונות הכלכלית והדוחות הכספיים של חברות ציבוריות בישראל.

## **מאמר בנושא דוחות כספיים מאוחדים**

במהלך שנת 2022 פורסם המאמר "דוחות כספיים מאוחדים: האם נדרשת רביזיה?" בכתב העת חידושים בניהול. המאמר נכתב על ידי פרופסור אלי אמיר ורו"ח שלומי שוב. במאמר זה הכותבים מציעים מודל חדש להצגת דוחות כספיים מאוחדים והגדרת מושג השליטה של חברה בחברה אחרת.